
 
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA 

 
 
 

DOTAZNÍK NA HODNOCENÍ PROGRAMŮ PRO VEŘEJNOST 
 
Vážení návštěvníci,  
V rámci zlepšování kvality a zvýšení informovanosti o programech pro veřejnost Vás prosíme 
o vyplnění krátkého dotazníku. 
Budeme velice potěšeni, pokud si najdete čas a vyplníte tento dotazník. Získané informace 
pro nás budou inspirací ke zlepšení činnosti a informovanosti návštěvníků. Údaje, které nám 
poskytnete, budou použity pouze pro interní potřeby organizace a nebudou poskytnuty třetím 
stranám.  
 
Děkujeme za Váš čas. 

Správa Národního parku Šumava 

1. Název programu: 

 

2. Datum: 

 

3. Prosím uveďte, kolikrát jste se zúčastnil/a programu pro veřejnost organizovaný 

Správou NP Šumava: 

☐ Poprvé    ☐  2 – 3 x   ☐ 4 – 6 x  ☐ 7x a více 

 

4. Programu pro veřejnost jste se zúčastnil/a: 

☐  S rodinou  ☐ S přáteli  ☐ Sám 

 

5. Vaše spokojenost s průběhem programu pro veřejnost:  

(      - spokojenost, - neutrální,      - nespokojenost)  

☐    ☐    ☐   

Jiné (uveďte):…………………………………………………………………………… 

6. Vaše spokojenost s obsahem programu pro veřejnost:  

(      - spokojenost, - neutrální,      - nespokojenost)  

 

☐    ☐    ☐   

Jiné (uveďte):…………………………………………………………………………… 



7. Váš názor na program/y pro veřejnost: 

 

 

 

 

8. O programu pro veřejnost jste se dozvěděl/a: 

☐ Z webových stránek www.npsumava.cz 

☐ Z e-mailu / newsletteru 

☐ Z informační tabule před informačním střediskem (kde probíhal program) 

☐ Z informační tabule před informačním střediskem (jiné informační středisko) 

☐ Z jiných webových stránek (uveďte)……………………………………………… 

☐ Z jiného zdroje (uveďte)………………………………………………………………. 

 

9. Vaše doporučení, náměty k informovanosti o programech pro veřejnost: 

 

 

10. Vaše doporučení, náměty k informovanosti o programech pro veřejnost: 

 

 

 

11. Prosím uveďte: 

☐ žena  ☐ muž 

 

12. Váš věk: 

☐ 10 – 15  ☐ 36 – 45 

☐ 16 – 25  ☐ 46 – 55 

☐ 26 – 35  ☐ 56 a více 

 
 

13. Prosím vyberte kraj Vašeho bydliště: 

☐ Hlavní město Praha   ☐ Ústecký kraj   ☐ Jihomoravský kraj 

☐ Středočeský kraj   ☐ Liberecký kraj  ☐ Olomoucký kraj 

☐ Jihočeský kraj   ☐ Královéhradecký kraj ☐ Moravskoslezský kraj 

☐ Plzeňský kraj   ☐ Pardubický kraj  ☐ Zlínský kraj 

☐ Karlovarský kraj   ☐ Kraj Vysočina 
 

Děkujeme za Váš čas a Vaše podněty. 
Správa Národního parku Šumava 

http://www.npsumava.cz/

